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Pohjois-Karjalan Numismaatikot ovat julkaisseen 50-vuotisen olemassaolonsa kunniaksi laajan ja 

monipuolisen histiriikin, jonka on toimittanut Kari Tahvanainen. Heti kärkeen täytyy todeta, että 

pohjoiskarjalaiset numismaatikot kyllä aina jaksavat ällistyttää. Yhdistyksen toiminta on ollut aina 

suorastaan esimerkillisen aktiivista ja monipuolista, ja tällä kertaa on virtaa ja intoa riittänyt 

historiikin tekemiseen. Toki yksi jos toinenkin yhdistys on täyttänyt kunnioitettavia tasavuosia ja 

varmasti monenlaista toimintaa on menneille vuosikymmenille eri yhdistyksille kertynyt – vaan 

eipä monikaan yhdistys ole kyseessä olevan kaltaista ponnistusta saanut aikaiseksi. 

 

Historiikki jakautuu yhdistuksen syntytarinaan ja toiminnan esittelyyn vuosikymmen kerrallaan, 50-

vuotisjuhlien kuvaukseen, katsaukseen yhdistyksen laajaan ja monipuoliseen julkaisutoimintaan, 

joidenkin yhdistyksen aktiivinumismaatikoiden henkilökuviin ja yhteen muistokirjoitukseen sekä 

aivan lopuksi tilastoihin yhdistyksen muistamisista. Rakenne on toimiva ja lukijan kannalta 

luonteva. Kirja jakautuu kaikilta osiltaan mukaviksi paloiksi, joihin on mukava tutustua joko 

pitempänä rupeamana tai pikkulukemisina pala kerrallaan. 

 

Kirjaan tutustuneena voin kuitenkin sanoa, että pieninä paloina lukeminen ei ehkä sittenkään 

onnistu, kirja tempaa väkisinkin mukaansa ja lukutuokiosta voi tulla hyvinkin pitkä. Kirjan tekstejä 

on monilta osin ryyditetty hyvillä kuvilla, mitkä tekevät kirjan lukemisesta leppoisampaa. Vaikka 

joku voisi pitää historiikkeja kuivina ja kuppikuntaisina, ainakin tällainen vanhempi numismaatikko 

sai paljon iloa toisten keräilytovereiden toimintaan tutustumisesta sekä enemmän tai vähemmän 

tuttujen nimien ja kasvojen bongailusta. 

 



Erityisen kiinnostavia olivat Numismaatikkoja lähikuvassa -osion mainiot artikkelit keräilijöistä ja 

erityisesti heidän keräilyaloistaan jälleen erinomaisine kuvineen. Kyllä meitä numismaatikoita ja 

keräilijöitäkin löytyy joka junaan osan touhuillessa omiaan asemallakin. 

 




